
Projekt

z dnia  15 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR       215/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie odwołania członka Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji 
Rady Miejskiej Karpacza

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 ze zm.) i § 56 ust. 2 w związku z § 66 ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz.Urz. Woj Doln. z 2018r.,  poz.4847 ze 
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady Miejskiej 
Karpaczaodwołuje się jej członka radnego - Mieczysława  Pajdzika.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 4CE442B4-CB56-4B54-B3FB-BFB1BFFFF28D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 15 stycznia 2020 roku radny Mieczysław Padzik  złożył rezygnację z członkostwa 

w Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady Miejskiej Karpacza, tym 
samym niezbędnym stało się wprowadzenie zmian do składu osobowego ww. komisji.

Id: 4CE442B4-CB56-4B54-B3FB-BFB1BFFFF28D. Projekt Strona 1




